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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

 3  

1Zona Económica:  3  

Director General
Subdirector de Área
Enlace

K22
N22
P23

 1
 1
 1

 
 
 

 2,000,588
 591,357
 284,320

 1,640,940
 461,904
 204,120

 359,648
 129,453
 80,200

 63,736
 32,885
 27,041

 56,661
 34,406
 30,190

 22,973
 6,467
 2,858

 5,085
 2,582
 2,107

 211,192
 53,114
 18,004

TOTAL:


